
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
Litické ženy remizovaly s loňskými finalistkami 

 

Dalším kole pokračovala nejvyšší soutěž mužů a žen. Všechny tři litické dospělé týmy hrály doma před  stovkou 

návštěvníků a ti největší překvapení viděli hned v prvním utkání dne. Litické ženy poprvé v historii dokázaly 

remízovat s předním českým týmem – Rakovníkem. Druhé utkání ukázalo sílu Rakovníka v mužské podobě, ten 

tentokráte deklasoval litický B tým. Když rozhodla třetí čtvrtina zápasu, kdy litický tým obdržel šest branek. Naopak 

litický první tým potvrdil svoji suverenitu v soutěži, když vyprovodil domů pražský President se šesti góly. I když výhra 

se nerodila tak lehce, jak by se mohlo zdát. Soupeř zalezlý před svoji brankou poměrně dlouho vzdoroval. 

Extraliga ženy  :Plzeň Litice – HC 1972 Rakovník 3:3 (1:0)  

Góly: Vyletová, Dolívková, Duchková  

Sestava: Vyletová, Tušlová, Wittmannová, Keberdlová, Jelenová, Průchová, Dolívková, Duchková, Kožíšková, Levá, 

Doležalová K, Horálková, Kudrnová, Šmídová  

V druhém kole jarní části soutěže se litické ženy před stovkou diváků postavily Rakovníku. Stejně jako se Slavií se jim 

podařilo skórovat jako první a zároveň tak vyhrát první poločas 1:0. A to díky dorážce Vyletové. Hned na začátku 

druhého poločasu přidala další gól Dolívková a domácí fanoušci doslova šíleli. Rakovník však ukázal, že je vyspělým 

celkem. Dokázal jej dovést z nepříznivého stavu k remíze, která je však cennější pro domácí, mladý tým. Kouč Petr 

Hošek dodává: „Jasně, chtěli jsme skalp favorita. Slavii nebo nyní Rakovník. Chtít, ale následně to provést je 

samozřejmě něco jiného. Proto je velká škoda, že se nám nepodařilo tento zápas vyhrát. Bod je výborný, ale tři by 

byla zlaté… . Stále se učíme, teď nás čeká další těžký soupeř, Hostivař, bylo by výborné navázat na naše výkony ze 

začátku jara“. 

 



 

 

Ženy Litic hrají s Hostivaří v sobotu 27.4. na hřišti soupeřek. 

  Extraliga ženy 2018/19 Z V R P + - B 

1. Hostivař 8 6 2 0 19 6 20 

2. Rakovník 7 5 1 1 25 8 16 

3. Praga 7 4 2 1 17 9 14 

4. Hradec 8 3 2 3 8 7 11 

5. Slavia 7 3 1 3 19 13 10 

6. Litice 7 1 2 4 17 21 5 

7. Bohemians 7 1 1 5 4 27 4 

8. Slavia B 7 0 1 6 5 23 1 

 

Extraliga muži   :Skupina B  :Plzeň Litice A – President Praha 6:1 (1:1) 

Góly: Nicklas 3, Sochor O. 2, Uhlíř  

Sestava: Nečas, Benda, Čech, Bystřický, Hofman, Kasl, Uhlíř, Nocar, Čvančara, Koryťák, Nicklas, Sochor O., Gerlický a 

Bárta 

Předposlední utkání základní skupiny B sehrál litický celek opět na svém hřišti. Doznívala tak podzimní výměna 

domácích utkání, které všechny celek odehrál na území svých soupeřů kvůli rekonstrukci areálu. Průběh nelehkého 

utkání z pohledu taktiky hostů komentuje trenér domácího celku Jan Dolejš:“ Po drtivém tlaku a sedmi gólovém 

podzimním přídělu z pražského hřiště, který si soupeř patrně dobře pamatoval, předvedl President Praha neskutečný 

„Prešovský beton“, jaký jsem snad v životě neviděl. Ihned po úvodní rozehrávce se nastěhoval do vlastní čtvrtiny, kde 

operoval po celý zápas. Na naší polovinu se s balonkem podíval asi jen třikrát a z jednoho pobytu v našem kruhu 

vybojoval přísně nařízenou penaltu. Jinak soupeř odevzdával míčky na naše hole téměř ihned po vlastní rozehrávce a 

směrem dopředu byl neškodný. Horší bylo, že naši hráči si s tímto systémem nedokázali celý první poločas poradit. 

Změna taktiky v druhé půli se odsvědčila a nakonec jsme se radovali ze zaslouženého vítězství“. V dalším utkání 

přivítají Litice Hradec Králové v sobotu 27.4. od 17.00. 

 

  

  Extraliga muži B 2018/19 Z V R P + - B 

1. Litice A 8 8 0 0 41 4 24 

2. Bohemians 8 5 0 3 26 14 15 

3. Hostivař 8 5 0 3 20 21 15 

4. Hradec 8 4 0 4 19 26 12 

5. Praga 7 1 0 6 10 23 3 

6. President 7 0 0 7 6 34 0 



 

Skupina A:  TJ Plzeň Litice B - HC 1972 Rakovník 2:10 (1:3)  

Góly : Polívka 2x  

Sestava : Vokurka, Skála, Tomášek, Loffler, Brada, Strejc, Dolejš, Vychron, Soukup, Kilián, Kordík, Špilar, Sochor R., 

Polívka 

Předposlední utkání základní části skupiny A sehrála litická záloha opět na svém hřišti. Jasného favorita skupiny 

zaskočil domácí tým vedoucím gólem z hokejky mladého Polívky. To bylo však ze strany Litic vše. Rakovník se začal 

postupně prosazovat, vrcholem byla třetí čtvrtina utkání, kdy nasázel do branky Litic šest gólů. To okomentoval hráč 

litického B týmu a zároveň jeden z trojice koučů „áčka“ Libor Strejc:“ To byl poslední těžký zápas této skupiny. 

Konečně. V pátek nás čeká Bolevec a následně spodní skupina celé soutěže, kde budou soupeři, se kterými se 

můžeme rovnat“. V pátek 19.4. od 16.00 hraje litické béčko plzeňské derby s Bolevcem. 

 

  Extraliga muži A 2018/19 Z V R P + - B 

1. Slavia 8 8 0 0 36 6 24 

2. Rakovník 9 5 2 2 61 17 17 

3. Rača 8 5 1 2 30 15 16 

4. Šenkvice 8 3 1 4 22 29 10 

5. Litice B 9 2 0 7 17 54 6 

6. Bolevec 8 0 0 8 2 47 0 

 
 
Všechny žápesy se hrály v sobotu 13.4. 
 
LITICE – SLAVIA 3:2/2:1/ liga dorostenců 14.4. 

Sochor 2x, Polívka 

Kilián V, Skála, Bystřický, Hofman, Löffler, Tomášek, Špilar, Kilián, Šesták, Kačírek, Polívka, Gerlický, Sochor, Oliberius, 

Linhart 

První domácí zápas dorostu byl i přes ne úplně přesvědčivý výkon vítězný. Hra se přelévala 
ze strany na stranu a nebyla pod naší kontrolou ,jak jsme si přáli. Mrzet nás může i 
nedůraz v kruhu a žádný vypracovaný trestný roh.  Kordík. 
 
 
LITICE – BOHEMIANS 5:1/3:0/ liga st.žáků 13.4. 
 
Góly: 5x Šimon Levý 
 
Sestava: Bílek, Šesták, Barcal, D.Valenta, Kačírek, Beran, Batík, Malát, Levý, Hudec 
 
Do zápasu jsme vstoupili snaživě a díky aktivnímu presingu soupeře několikrát zatlačili na 
vlastní polovinu. Ve druhé čtvrtině vše vyústilo v tříbrankové vedení. Prosadil se Šimon 
Levý, autor nakonec všech pěti branek. Druhá půle byla poněkud vlažnější z naší strany a 
soupeř vzdoroval skoro do konce zápasu. Na výkonu z tohoto zápasu se však dá stavět, 
určité momenty byly koukatelné. Sami hráči by však měli přidat chuť se zlepšovat. Celkový 
dojem ze zápasu je dobrý.  Ladislav  Čech 
 

LITICE – RAKOVNÍK 0:2/0:0/ liga ST.ŽÁKYŇ 13.4. 

 



 

 

Hrály: Klementová, Bystřická, Cislerová, Nocarová, Veselá, Rutová, Lhotáková, Augustinová, Linková, 

Sladovníková, Rojková, Keberdlová, Duchková J. a Brejchová 

V domácím zápase naše děvčata nestačila, stejně jako v předchozí přípravě na Rakovník. Ve hře optická 

převaha, ale nedůraz v osobních soubojích a hlavně při střelbě.   CAR. 

ML.ŽÁCI  A  NA SLAVII 14.4. 

Litice A - HC Kadaň 10:0 ( 6:0) 

Góly: V. Svoboda 4x, Z. Rut 4x, V. Královec 2x  

Proti odevzdanému soupeři jsme neměli problém se gólově prosazovat.  

Litice A - Bolevec 5:3 (2:0) 

Góly: (V. Královec 3x, V. Svoboda 2x) 

Proti Bolevci jsme hráli trochu lehkovážně. Byť jsme celý zápas vedli (po půlce už 3:0), nechali jsme vyniknout 

Jáchyma Baxu a dovolili mu hattrick.  

Šest bodů se počítá, ale ve srovnání s minulým dvojkolem to bylo herně o něco horší, obzvlášť ve druhém zápase 

jsme se přizpůsobili slabšímu soupeři.  

Hráli: Tereza Kudrnová, Vít Barcal, Václav Královec, Ondřej Polanský, Vojtěch Svoboda, Zdeněk Rut, Vojtěch Šimek.    

LŠ  

 

Ml.ŽÁCI  B  V HRADCI KRÁLOVÉ 14.4. 

Litice B – Kbely          0:3 

Litice B – Olomouc   0:6 

Hráli: Jakub Fiala, Anna Vávrová, Filip Zimla, Miroslav Březina, Jan Kordík, Tomáš Nágr – gólman  Marek a Jirka 

PŘÍPRAVKY 14.4. V LITICÍCH 

11 týmů přípravek odehrálo v Liticích dobrý turnaj. Tým modrých v boji o 3.místo podlehl Pragovce a tým 
žlutých v boji o 5.místo podlehl až na nájezdy Rakovníku. 

Týmy Hostivaře, Bohemians a Pragovky na tom byly herně již velmi dobře, na ty jsme nestačili. S ostatními  
jsme však hráli pěkný hokej. Každý ze 17ti zúčastněných hráčů bez problémů zvládal hru jak v obraně, tak 
v útoku. Zakončení je však pro některé prozatím stále těžké. Velká pochvala za přístup k zápasům je mj. pro 
Kristýnku Daňsovou z týmu modrých a Míru Vavřinu z týmu žlutých.  

Poděkování Báře s Říšou a rozhodčím holkám, Michalovi a Edovi. 

Pořadí: 1.Hostivař, 2.Bohemians, 3.Praga, 4.Litice modří, 5.Rakovník B, 6.Litice žlutí, 7.Rakovník 
A, 8.Bohemians mix., 9.Bolevec, 10.Kadaň B, 11.Kadaň A 

Modří: Šrachtová, Čása, Hurdzan, Daňsová, Bartoňová, Polák, Svozilová, Šesták 

Žlutí: Laštovička, Vlček, Vavřina, Míka D., Smeták, Špalek, Pörner, Houdek, Míka Š.  Zdraví Honza, Petr a 
Jakub 

 



 

VETERÁNI NA PRAGOVCE 13.4. 

Litice - Bohemians 1:3 Královec 

Litice- Rakovník 3:2 Levý 2x, Hofrichter  

Litice - Kadaň 1:2 Opava 

Litice- Praga 1:2 Voráček  

O 5. místo 

Litice- Brno 1:2 Levý  

 

Sestava: Kordik, Hofrichter, Kykal, Královec, Levý, Míka, Opava, Voráček, Čvančara          Opus. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: Ve středu 17.4. je v rámci oslav 100 let tělovýchovy v Liticích 50.BĚH OSVOBOZENÍ  

V pátek 19.4. v 16 LITICE B – BOLEVEC  extraliga mužů 

 


